令和２年５月２１日

保 護 者 様

安達高等学校長

学校再開について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

さて、臨時休業要請の解除に伴い、５月２５日（月）から段階的に学校を再開す

ることになりました。

つきましては、感染予防を徹底しながら、下記により学校教育活動を進めること

にしましたのでお知らせいたします。

なお、自己防衛及び感染拡大防止の観点からご心配な面がある場合には、クラス

担任までご連絡をお願いいたします。

記

１ 学校再開の進め方

（１）５月２５日（月）～２９日（金）

登校する学年 教 育 活 動

２５日（月） １年生と３年生 40分授業×６校時

２６日（火） ２年生と３年生 40分授業×７校時

２７日（水） １年生と２年生 45分授業×６校時

２８日（木） ２年生と３年生 45分授業×６校時

２９日（金） 全学年 40分授業×６校時、生徒総会（放送で実施）

※ 登校時刻、時間割は通常通りです。

（２）６月１日（月）以降

全学年、通常の教育活動を行います。

２ その他

（１）６月第１週まで、部活動は中止となります。

（２）放課後などに課外活動等を実施する場合は、追ってお知らせいたします。

（３）この度の臨時休業と学習状況をふまえ、１０日以上を目安に長期休業期間の短縮

や土曜授業、及び行事の精選を実施する予定です。

（事務担当 教頭 小杉 誠 電話０２４３－２２－００１６）